附件 5

关于市五届人大四次会议第XXX号建议的答

复函（答复模板）

××代表：

您（您与 XXX 等代表）提出的《××》收悉，我单位高

度重视……现答复如下：

…………

感谢你们对××工作的关心支持，希望在今后的工作中

多提宝贵意见，继续给予我们更多的支持和帮助。

办复类别：…（A 类为建议得到解决或基本解决/B 类为

建议正在解决或列入规划、计划解决/C 类为建议暂不能解

决）

公开属性：…（主动公开/依申请公开/不予公开）

联 系 人：…（单位科室负责人姓名）

联系电话：…（办公电话、手机号码）

(单位公章)

2025 年 月 日

抄送：市人大常委会代表工委，市政府督查室。